
str. 1 

 

                Zegrze, dn. 12 lipca 2021r.                             

 

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

ul. Juzistek 2 

05-131 Zegrze                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania nr ZP/48/2021 

 
W postępowaniu na:  

1) Część I - Roboty budowlane - naprawa pokrycia dachowego budynku nr 22 Celestynów, 

2) Część II - Roboty budowlane na placu przy budynku nr 3 Celestynów, 

3) Część III - Robotach budowlanych przy ogrodzeniu zewnętrznym na terenie kompleksu wojskowego Warszawa-Rembertów, 

4) Część IV - Remoncie w budynku nr 109 na terenie kompleksu wojskowego Warszawa- Rembertów, 

  

1. Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. poz. 1919 z późn. zm.) przekazuje informacje z sesji 

otwarcia ofert, otwartych w dniu 12.07.2021 r. od godz. 10:15.  

2. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. –   

1.010.000,00 zł w tym:  

a) część nr 1 – 105 000,00 zł  

b) część nr 2 – 105 000,00 zł  

c) część nr 3 – 450 000,00 zł  

d) część nr 4 – 350 000,00 zł 

3. W wyznaczonym terminie do dnia 12.07.2021 r. do godziny 10:00 złożono 7 ofert  

 

 



str. 2 

 

 

 
 

 
 

Lp. 

D
a

ta
 i

  

g
o

d
z
in

a
  

z
ło

ż
e
n

ia
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

Cena 
Okres 

Gwarancji 
Cena 

Okres 

Gwarancji 
Cena 

Okres 

Gwarancji 
Cena 

Okres 

Gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

1
1

-0
7

-2
0

2
1

 

1
7

:4
8

:4
5
 RW INVEST Robert Wróblewski 

Siedziba Wykonawcy: 

ul. Graniczna 32A 

kod 05-200 miejscowość Lipinki 

--------------- --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 319 555,33 zł 36 miesięcy 

2 

1
2

-0
7

-2
0

2
1

 

0
9

:4
2

:0
9
 TK Invest Group Sp. z o.o. Sp. k 

Siedziba Wykonawcy: 

ul. Młochowska 88 

kod 05-831 miejscowość Rozalin 

--------------- --------------- 93 379,89 zł 37 miesięcy --------------- --------------- --------------- --------------- 

3 

0
8

-0
7

-2
0

2
1

 

0
8

:2
0

:4
4
  Zakład Budowlany ,,Austenit’’ Tadeusz 

Walczyk  

Siedziba Wykonawcy:  

kod 28-230 Połaniec miejscowość Zawada 10 

--------------- --------------- --------------- --------------- 463 220,73 zł  36 miesięcy --------------- --------------- 

4 

0
9

-0
7

-2
0

2
1

 

1
2

:3
4

:3
6
  PHU DEMAR Waldemar Szmulik  

Siedziba Wykonawcy:  

ul. Szachowa 1, budynek OKW lok.8  

kod 04-894 miejscowość Warszawa 

127 072,16 zł  36 miesięcy  --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

5 

1
2

-0
7

-2
0

2
1

 

0
9

:1
4

:4
5
 MT Inwest-Serwis Tomasz Malarski 

Siedziba Wykonawcy: 

ul. Zamoście 15 

kod 07-306 miejscowość Brok 

--------------- --------------- --------------- --------------- 499 509,17 zł 36 miesięcy 336 248,04 zł 36 miesięcy 

6 

0
9

-0
7

-2
0

2
1

  

1
0

:5
1

:2
4
 Przedsiębiorstwo remontowo Budowlane 

Kowalski i Syn sp. J 

Siedziba Wykonawcy: 

ul. Gabriela Narutowicza 30 

kod 05-120 miejscowość Legionowo 

156 825,09 zł 36 miesięcy --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

7 

1
2

-0
7

-2
0

2
1

 

0
8

:5
6

:0
4

  Rokom Sp. z o.o.  

Siedziba Wykonawcy:  

ul. Karnicka 22  

kod 03-162 miejscowość Warszawa 

382 884,09 zł  36 miesięcy 179 348,38 zł  36 miesięcy 743 143,65 zł  36 miesięcy 488 778,11 zł  36 miesięcy 

KOMENDANT 

 

płk Janusz NOWAKOWICZ 

 


